

**Årsredovisning för**  
**0s & 1s Software AB**

559012-4326

Räkenskapsåret

**2022-04-01 - 2023-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Ainalem  
Verkställande direktör

2023-10-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 0s & 1s Software AB, 559012-4326, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma bildades 2015 och bedriver sedan dess konsulttjänster med huvudsaklig uppgift att leverera programmering samt kunskap kring mjukvara till dess kunder.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 222 200	1 180 124	1 534 176	1 293 047
Resultat efter finansiella poster	486 825	491 985	843 585	518 656
Soliditet %	73,4	73,5	62,5	55,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 117 531	390 483
Balanseras i ny räkning		390 483	-390 483
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			386 495
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 308 014</b>	<b>386 495</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 308 014
Årets resultat	386 495
<b>Summa</b>	<b>1 694 509</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 694 509
<b>Summa</b>	<b>1 694 509</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 222 200	1 180 124
Övriga rörelseintäkter		0	8 042
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 222 200</b>	<b>1 188 166</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-80 071	-83 645
Personalkostnader	2	-655 408	-611 784
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-735 479</b>	<b>-695 429</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>486 721</b>	<b>492 737</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		810	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-706	-752
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>104</b>	<b>-752</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>486 825</b>	<b>491 985</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>486 825</b>	<b>491 985</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 330	-101 502
<b>Årets resultat</b>		<b>386 495</b>	<b>390 483</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		791 000	791 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>791 000</b>	<b>791 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>791 000</b>	<b>791 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		136 469	157 625
Övriga fordringar		364 083	165 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 611
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>500 552</b>	<b>329 102</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 083 908	999 534
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 083 908</b>	<b>999 534</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 584 460</b>	<b>1 328 636</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 375 460</b>	<b>2 119 636</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 308 014	1 117 531
Årets resultat		386 495	390 483
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 694 509</b>	<b>1 508 014</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 744 509</b>	<b>1 558 014</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 308	120
Skatteskulder		260 392	194 460
Övriga skulder		354 351	357 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 900	9 779
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>630 951</b>	<b>561 622</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 375 460</b>	<b>2 119 636</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Lomma

*Mikael Ainalem*  
Mikael Ainalem  
Verkställande direktör

2023-09-30  
Datum